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نهاد رسمی حاکمیتی باید پای مجوزش بایستد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
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اعتراف شاخ اینستاگرامی 
به قتل دوستش با چاقو

ث
حواد

شهرستان

استاندار بوشهر:

مجموع اعتبار عمرانی 
و اقتصادی امسال استان بوشهر 

۱۰ هزار میلیارد تومان است
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صفحه2

سه جوانی که در سیل 
استهبان مانع از فاجعه 

بزرگتر شدند

واکنش سفارت 
روسیه به ادعای سفر 
»بدل پوتین« به تهران

هاجری عضو شورای شهر شیراز:

 برگزاری ۱۰ یادواره شهدای محلات
در مناطق شهرداری شیراز تا پایان  امسال 

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز:  

بازگشایی یکی از مسیرهای ترافیکی
تقاطع غیرهمسطح مدافعان سلامت

سازمان امور مالیاتی در اطلاعیه ای به صاحبان خانه و خودروهای لوکس 
که تاکنون مالیات خود را نپرداخته اند، اعلام کرد که تا یک ماه دیگر برای 
پرداخت مالیات فرصت دارند؛ در غیر این صورت از طریق عملیات اجرایی 

و توقیف اموال آن ها نسبت به وصول مالیات اقدام می کند.
به گزارش ایسنا، سازمان امور مالیاتی در اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو اعلام 
مالیات واحدهای مسکونی گران قیمت و مالیات مالکان خودروهای با مجموع 
تبصره  بند )خ( و )ش(  اجرای حکم  تومان در  میلیارد  از یک  بیش  ارزش 
)۶( قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، برگ اجرایی وصول مالیات مذکور 
برای مالکان واحدهای یاد شده که تاکنون نسبت به پرداخت مالیات متعلق 
اقدام نکرده اند، صادر و از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیکی سازمان امور 
نیز  پیامک  از طریق  ابلاغ و  به آنها    my.tax.gov.ir نشانی  به  مالیاتی کشور 

اطلاع رسانی شده است.
درگاه  به  مراجعه  با  دارند  فرصت  ماه  یک  حداکثر  اشخاص  این  بنابراین، 
اقدام کنند. در غیر این صورت از طریق  مذکور نسبت به پرداخت مالیات 
عملیات اجرایی و توقیف و بازداشت اموال اعم از منقول و غیرمنقول نسبت به 

وصول مالیات و ۱۰ درصد آن به عنوان هزینه اقدام خواهد شد.
امور  سازمان  سوی  از  اعلامی  مالیات  به  معترض  گرامی  مؤدیان  همچنین، 
مالیاتی می توانند در سامانه مذکور با ثبت عدم پذیرش مراتب اعتراض خود را 
اعلام تا به اعتراض آنها رسیدگی شود. طبق این گزارش،  نرخ مالیات سالانه 

خانه های لوکس نیز به شرح ذیل است:
۱- نسبت به مازاد ۱۰ میلیارد تا ۱۵ میلیارد تومان؛ یک در هزار
۲- نسبت به مازاد ۱۵ میلیارد تا ۲۵ میلیارد تومان؛ دو در هزار
۳- نسبت به مازاد ۲۵ میلیارد تا ۴۰ میلیارد تومان؛ سه در هزار

۴- نسبت به مازاد ۴۰ میلیارد تا ۶۰ میلیارد تومان؛ چهار در هزار
۵-نسبت به مازاد ۶۰ میلیارد تومان به بالا پنج در هزار

همچنین،  نرخ مالیات سالانه مجموع ارزش روز انواع خودروهای سواری و 
وانت دو کابین به شرح زیر است: 

معادل یک  تومان  میلیارد  مازاد یک  به  نسبت  تومان  میلیارد   ۱.۵ مبلغ  تا   _
درصد 

۲- تا مبلغ سه میلیارد تومان نسبت به مازاد ۱.۵ میلیارد تومان معادل دو درصد 
۳- تا مبلغ ۴.۵ میلیارد نسبت به مازاد سه میلیارد تومان معادل سه درصد 

۴- نسبت به مازاد ۴.۵ میلیارد معادل چهار درصد
از سوی دیگر، بررسی عملکرد سه ماهه درآمدهای مالیاتی در سالجاری نشان 
می دهد که در این مدت،  معادل ۵ میلیارد و ۸۵۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان 

مالیات از واحدهای مسکونی گران قیمت اخذ شده است.  
همچنین، در سه ماهه ابتدایی امسال معادل ۳۴ میلیارد و ۴۵۵ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان مالیات از انواع خودروهای سواری و وانت دو کابین دارای شماره 

انتظامی شخصی گران قیمت گرفته شده است.

اتمام حجت مالیاتی با صاحبان خانه و خودروهای لوکس

همراه با تحلیل خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد خوزستان پس از چند روز به اتفاقات و حواشی 
رخ داده پیش از برگزاری کنسرت سیروان خسروی واکنش نشان داد.

ارشاد  و  فرهنگ  )مدیرکل  کج  کلاه  رضا  حجت الاسلام  ایلنا،  گزارش  به 
به  اشاره  با  نمایش  رادیو  هشت«  »استودیو  برنامه  با  گفتگو  در  خوزستان( 

تعلیق چند سانس اجرای سیروان خسروی بیان کرد: 
مراحل صدور مجوز برای اجرای کنسرت ها مسیر خاصی دارد و دستگاه های 
مختلفی درگیرند. دستگاه های نظارتی، امنیتی و انتظامی همه در صدور مجوز 
نقش دارند و ارشاد مرحله پایانی است که همه مجوزها و تاییدیه ها گرفته شده 

است، ارشاد هم مجوز را صادر می کند. 
وی اضافه کرد: ما در آن ایام سه کنسرت اجرا کردیم پرواز همای، علیرضا 
فاصله  روز  یک  با  بعد  و  کردند  اجرا  کنسرت  احمدوند  مهدی  طلیسچی، 
سیروان خسروی کنسرت اجرا کرد و قرار بود سهراب پاکزاد هم کنسرت 

داشته باشد که این میان کنسرت سیروان و پاکزاد عملًا کنسل شد. 
وی در ادامه بیان کرد: مجوزهای رسمی و شورای تأمین شامل فرمانداری، 
همه  تاییدیه ها  سایر  همچنین  و  و…  انتظامی  نیروی  اماکن  انتظامی،  نیروی 
شدیم  متوجه  کار  حین  در  شد.  صادر  مجوز  آن ها  براساس  و  بود  موجود 
تعدادی افراد ناشناس که هیچ کس هم مسئولیت آن ها را بر عهده نگرفت 
موجب این اتفاق شدند. هیچ کس مسئولیت این گروهی که وانت آوردند، 
مداحی پخش کردند و موجب آزار و اذیت مردم و رعب و وحشت شدند را 

قبول نکرده است. 
کلاه کج یادآور شد: اتفاق واقعاً ناخوشایند بود و خود ما هم شوکه شدیم. 
نهاد رسمی حاکمیتی وقتی مجوز صادر می کند باید پای آن هم بایستد چون 

با لغو آن خودش بی اعتبار می شود اما یک باره عده ای در آن مکان حضور 
پیدا می کنند در سینما را قفل می زنند با نیروی انتظامی هم درگیر می شوند. 
با  با ورود دادستان اهواز که واقعاً حمایت کرد آن قفل شکسته می شود و 
یک ساعت تأخیر آن سانس با فضای رعب و وحشت اجرا می شود و دوباره 
همان اتفاق در سانس بعد رخ می دهد و آن افراد عملًا سینما را فتح می کنند. 
انتظامی و دادستانی واقعاً تلاش کرده و فضا را مدیریت کردند که  نیروی 

کنسرت برگزار شود. 
امضاها تصریح  لغو اجرا در سانس های بعدی و زیر سؤال رفتن  وی درباره 
کرد: ارشاد دستگاه حفاظتی و نظارتی نیست و ابزار و امکانش را ندارد که 
مقابل این همه جمعیت که برخی شوکر دستشان است بایستد و مقاومت کند. 
وی درباره این افراد بیان کرد: چون کسی مسئولیت اینها را به عهده نگرفته 
است ما آن ها را خودسر می نامیم وگرنه قطعاً اینها صاحب و مسئول هم دارند 
آنجا  برنامه ریزی  هیچ  بدون  آدم  نفر  آمده اند. مگر می شود صد  و هدفمند 

حضور پیدا کرده باشند؟ 
کلاه کج درباره لغو کنسرت توسط شورای تأمین اهواز نیز عنوان کرد: بعد 
از دو سانس روز اول اجرای سیروان خسروی که برگزار شد ما پایان شب 
متوجه می شویم که شورای تأمین شهر اهواز جلسه تشکیل داده است. ما هم 

عضو این شورا نیستیم و عملًا اطلاعی از محتوای این شورا نداشتیم. 
وی درباره تاریخ مجوز اداره ارشاد و شورای تأمین که متعلق به دو هفته پیش 
بوده است و حالا امضای شورای تأمین یک باره تغییر می کند بیان کرد: این 
را باید از رییس شورای تأمین بپرسید. جوابشان به ما این بود که به خاطر 

مباحث کرونایی و ترافیک این اتفاق رخ داده است.

واکنشمدیرکلارشادخوزستاندرپیلغوکنسرتها:

نهاد رسمی حاکمیتی باید پای مجوزش بایستد

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:

امروز روز موشک است نه گفتگو!
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بانک ها امسال به ۹۶ درصد مستأجران
وام ودیعه مسکن ندادند!
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بهنوش بختیاری: 

از تبلیغات متنفرم 
اما چاره ای ندارم
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